

Tack för tips och varningsord!

Mina skrivelser i tisdags har väckt reaktioner. Av olika slag. Här är en:

"Tack för envis kamp mot orättvisor som vi har gott om i Sverige. Men vi har en del rättvist också, som väl är!"

Du vill ha tips om någon annan vedervärding att slänga skit på. Gärna Västra Götalands-regionens sjukvårdspolitik som trots att dom höjde skatten för ett par år sedan inte givit oss någon bättre sjukvård. Snarare tvärtom.

Ett sätt att få bättre sjukvård är att låta folk som förstår sig på sjukvård bestämma över hur sjukvården ska fungera."

...och en annan:

"Visst är det bra att du går till storms mot fler orättvisor, men för guds skull, tappa inte fokus!"

Slaget mot Telia är inte ännu vunnit och något större bedrägeri i Sverige under 1900-talet går knappast att finna. Nu pratar jag inte om modemkappingar utan om ISDN-tjänsten."

...och en tredje:

"Hej Sten!"

Läser alltid din spalt och gläds åt hur du attackerar både den ena och den andra – med all rätt.

Vi anställda vid Sahlgrenska (SU) i Göteborg har sen en tid tillbaka fått lov att ta en timma per vecka av vår arbetstid för att träna. Syftet har varit att förbättra hälsan, öka välbefinnandet och minska frånvaron.

Då vi inte kan gå i väg under arbetstid har vi, de dagar verksamheten tillåtit, slutat en timma tidigare för att träna något. Detta har nu tagits bort, vilket är helt obegripligt, då det inte kostat SU ett öre att ge oss denna timma.

Motiveringen är att det missköts, kanske har det det, vad vet jag – men då får man väl straffa de som missbrukat systemet och inte köra med kollektiv bestraffning?

En annan motivering är att individen själv bör ansvara för sin egen hälsa! Detta är ett konstigt resonemang. Anställda inom SU har inte ens vanliga hälsokontroller som de flesta andra arbetsplatser har.

Snälla, kan du inte skriva om detta?"

Tack, för tips och varningsord! Jag lovar att överväga en eventuell attack; mot Västra Götalands-regionen, Telia, Sahlgrenska eller nån ännu värre vedervärding!

Sten Jutéus

sten.juteus@gt.se

LÄSO

